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OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
Назив наручиоца: Дом здравља Мионица
Адреса: Кнеза Грбовић 307
ПИБ 107027230; Матични број 17817353
Интернет страница наручиоца: www.dzmionica.rs
Врста наручиоца: здравствена установа
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности
Предмет јавне набавке: Набавка енергената – деривати за грејање
	Назив из општег речника набавки
	Шифра

	ПАРТИЈА 1 – Уље за ложење средње – мазут С
	09100000

	ПАРТИЈА 2 – Гасно уље екстра лако евро ЕЛ
	09135100

	ПАРТИЈА 3 – Огревно дрво
	03413000


Уговорена вредност:  
ПАРТИЈА 1 :  1.691.500,00
ПАРТИЈА 2 :  1.072.800,00
ПАРТИЈА 3:   100.000,00
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена
Број примљених понуда: 
ПАРТИЈА 1 : 2
ПАРТИЈА 2 : 1
ПАРТИЈА 3:  1
Највиша и најнижа понуђена цена:
	Број
	Најнижа
	Највиша

	партије
	цена
	цена

	       1
	 1.691.500,00
	1.833.333,33

	       2
	1.072.800,00
	1.072.800,00

	       3
	100.000,00
	100.000,00



Датум доношења одлуке о додели уговора: 05.10.2017. године
Датум закључења  уговора:      12.10.2017 . год.
Основни подаци о добављачу:
ПАРТИЈА 1: 
„Еуро Мотус“ доо, из Београда  улица Војислава Илића бр. 145, кога заступа заменик директора  Милан Богдановић, порески идентификациони број 101723687; матични број 17204637; текући рачун 220-1305676-50 код  Про Кредит   банке.
ПАРТИЈА 2: 
„Еуро Мотус“ доо, из Београда  улица Војислава Илића бр. 145, кога заступа заменик директора  Милан Богдановић, порески идентификациони број 101723687; матични број 17204637; текући рачун 220-1305676-50 код  Про Кредит   банке.
ПАРТИЈА 3: 
„Срђан Милетић“ из Мионица,село Толић бб, кога заступа Срђан Милетић (у даљем тексту: испручилац добара), порески идентификациони број 2402976771018; матични број 728438000812; текући рачун 160-5700800093961-89 код Интеза банке.
